
Zápis z 4. zasedání kolejní rady
Zasedání proběhlo dne 18. 4. 2012

Účast: Denisa Grygláková, Jan Kukla, Josef Večeřa, Lukáš Benda, Jiří Hrbáček; omluvili se Ondřej 

Palán a Jakub Uhnavý.

Program: 

• volba správce posilovny a jeho zástupce: po odstoupení Oldřicha Nerada z funkce se 

přihlásil nový zájemce o tento post. Jiří Hrbáček seznámil kolejní radu se svými záměry v 

vybavováním posilovny a přilehlých prostor. Kromě posilovacích strojů byla řeč i o 

inventáři posilovny, náčiní k boxování které by mělo v průběhu následujícíh měsíců začít 

sloužit obyvatelům koleje.

• proběhlo hlasování o volbě s výsledkem: 3 – 0 – 1 (pro – proti – zdržel se), tímto se stal z 

Jiřího Hrbáčka nový správce posilovny spolu se stávajícím Jakubem Uhnavým. Prodej 

posilovenek má na starosti Jakub Uhnavý, případná změna po vzájemné dohodě mezi 

správci posilovny.

• řešení stížností na kouření na schodišti nové části koleje: konkrétní návrh řešení předběžně 

přijatý KR a čekající na další schvalení vedoucí koleje – současné cedulky s nápisem 

kouření povoleno budou před koncem akademického roku nahrazeny cedulkami se zákazem 

kouření, tak aby zákaz platil po dobu prázdnin a se začátkem nového akademického roku 

byl brán za zaběhlé pravidlo.

• probírány byly též závady sporáku s rozbitým termostatem na 5. patře staré části a občasné 

výpadky kolejní televize

V Praze dne....................................... Podpis...............................................................(předseda KR)

Zapsal: Večeřa Josef


